
1 
 

             

             
 REPUBLIKA HRVATSKA 
  BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  

 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08.,36/09 i 
46/09.) i članka 17. Stavak 1. točka 3. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije («Županijski 
glasnik» broj 22/09.)  Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. sjednici održanoj 
21.  prosinca  2009. godine donijela je  
 
 

ODLUKU 
o projekciji proračunske potrošnje za razdoblje 2011.-2012. godine 

 
   

Članak 1. 
 
 Projekcija proračunske potrošnje za razdoblje 2011.-2012. godine napravljena je na 
osnovu smjernica za pripremu i izradu proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za razdoblje od 2011.-2012. godine utvrđene od strane Ministarstva financija, te 
procjene ostvarenja prihoda i primitaka u narednom razdoblju. 
 

Članak 2. 
 
 Projekcija proračunske potrošnje za razdoblje 2011.-2012. godine sadrži projekciju 
planiranih prihoda i primitaka, projekciju rashoda i izdataka te projekciju računa financiranja 
(zaduživanja). 
 

Članak 3. 
 
 Projekcija proračunske potrošnje iz članka 2. sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Županijskom glasniku». 
 
 
KLASA: 400-08/09-01/12 
URBROJ: 2103/1-01-09-3 
Bjelovar, 21. prosinca 2009. 
 
  
   PREDSJEDNIK  
   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
   Stanko Grčić, prof. 
 

 
 



2 
 

Projekcija proračunske potrošnje za razdoblje 2011.-2012. godine 

 
 
      

PRIHODI I PRIMICI 
 
 

Broj 
konta  Opis  Ostvarenje 2008.  Plan 2009.  Plan 2010.  Projekcija 2011.  Projekcija 2012. 

0  1 2 3  4  5  6 

61 Prihodi od poreza 97.733.739 102.012.110 106.739.717 110.000.000 112.000.000 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
subjekata unutar opće države 19.372.266 21.000.988 7.687.889 8.000.000 8.100.000 

64 Prihodi od imovine 4.950.852 4.757.510 9.764.200 10.000.000 10.500.000 

65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i po 
posebnim propisima 2.510.648 2.170.000 2.510.000 2.500.000 2.500.000 

66 Ostali prihodi 1.665.950 980.000 380.000 400.000 450.000 
6 PRIHODI POSLOVANJA 126.233.455 130.920.608 127.081.806 130.900.000 133.550.000 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 267.723 350.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 11.000 0 0 0 0 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 278.723 350.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

81 
Primljene otplate (povrati) glavnice danih 
zajmova 5.983.209 1.400.000 400.000 400.000 400.000 

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 304.953 11.430.300 800.000 800.000 800.000 
84 Primici od zaduživanja 0 43.000.000 13.000.000 0 0 

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 6.288.162 55.830.300 14.200.000 1.200.000 1.200.000 

92 Rezultat poslovanja 746.889 549.391 0 0   
9 VLASTITI IZVORI 746.889 549.391 0 0 0 
   UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 133.547.229 187.650.299 142.281.806 133.100.000 135.750.000 



3 
 

  RASHODI I IZDACI 
 

 
Broj 
konta Opis Ostvarenje 2008. Plan 2009. Projekcija 2010. Projekcija 2011. Projekcija 2012. 

 0  1 2 3 4 5 6 

31 Rashodi za zaposlene 13.894.770 14.927.005 17.327.154 18.000.000 18.500.000 

32 Materijalni rashodi 61.538.221 65.481.755 53.020.178 55.000.000 56.000.000 

34 Financijski rashodi 636.792 1.112.296 4.256.009 3.000.000 3.000.000 

35 Subvencije 7.716.689 7.410.000 7.420.000 7.000.000 7.200.000 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 

7.162.227 7.430.869 6.896.820 6.000.000 6.500.000 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

3.438.346 5.238.000 4.151.800 4.200.000 4.800.000 

38 Ostali rashodi 13.480.705 14.198.510 16.314.000 23.300.000 23.150.000 

3 RASHODI POSLOVANJA 107.867.750 115.798.435 109.385.961 116.500.000 119.150.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 6.954 25.400 35.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

18.634.964 62.518.526 24.441.475 9.000.000 9.000.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

6.023.638 4.170.418 3.771.370 2.000.000 2.000.000 

4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

24.665.556 66.714.344 28.247.845 11.000.000 11.000.000 

51 Izdaci za dane zajmove 0 5.000.000 0 0 0 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0 0 0 0 0 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
zajmova 

464.532 137.520 4.648.000 5.600.000 5.600.000 
 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

464.532 5.137.520 4.648.000 5.600.000 5.600.000 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI 132.997.838 187.650.299 142.281.806 133.100.000 135.750.000 
 


